._л__

..-я^апг II нищ -

оаконодательное Собрание я
Иркутской области |

030 J
~~0~Ч 2adfll

№ ПЗ
Дата: ~1Щ-

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 апреля 2020 года № 105-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О применении индивидуальными предпринимателями
патентной системы налогообложения на территории Иркутской

области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О применении
индивидуальными предпринимателями патентной системы
налогообложения на территории Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить заместителя министра
экономического развития Иркутской области Гордеева В.Н. . .

Временно исполняющий обязанное
Губернатора Иркутской области

•ГфПЬСТц ̂
^»05ЛДСГ;,^

ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ

с ПРАВОВЫМ
АКТАМ И

& *

-_^жйГК( обзев

[Законодательное Собрание]
Иркутской области

Вх. № oLi-УЗ . 1
м&7.\ Дата Zf О Ч

К3-&Н- : ^Аwtfl/jzlL